עוד הוסיף כי הפרוייקט בו נבנה הבית הוא היחיד שבנתה הנתבעת אשר מכרה את היחידות במחירי הפסד תוך שנוצר לה גירעון כספי, אך היא מוכנה לתקן את הליקויים על מנת לשמור על שמה הטוב. בדיון הוצגה בפני בית המשפט תוכנית מוגדלת של הדירה וניתנו הבהרות שונות כעולה מהפרוטוקול.

7. סופו של דבר קיבלו הצדדים ובאי כוחם את הצעת בית המשפט למתן פסק דין בפשרה לפי סעיף 79א' לחוק בתי

המשפט תשמ"ד-1984, ללא הנמקה, לאחר הגשת סיכומים כאשר כל אחד מהצדדים יהיה רשאי לצרף להם מסמכים שיועברו במקביל למשנהו.

8. מעבר לסיכומים של כל אחד הצדדים, הגיש בא כוח התובעים תגובה לסיכומי הנתבעת ואילו בא כוח הנתבעת הגיש תשובה לתגובת התובע.

מאחר והתובעים 5 ו-6 הינם קטינים, יפקיד בא כוחם את הסכום המגיע לכל אחד מהם כיורשי המנוחה לפי חלקם בעיזבון (תיק 055860894411 בית הדין הרבני האיזורי ברחובות, (בחשבון בנק נפרד לכל אחד מהם, כאשר הכספים ישוחררו עת הגיעם לבגרות לפי הדין).

המזכירות תעביר עותק פסק הדין לאפוטרופוס הכללי.

ניתן היום י"ג באייר, תשס"ו (11 במאי 2006).

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

איתן אורנשטיין, שופט